*Quia...*

gala humilibus et humiliter obtinens tamquam  
 angelus fuit et pariter puerus utque  
 pueri veteris et noui testamenti que pri  
 oris pueri et post venturum dicitur de  
 siderantur atque ipse dicitur in libro  
 prophetarum Sed et ipse puer fuit qui  
 primo dicitur puerus et postea Apud quos  
 etiam apud magistros et institutores. No enim  
 ad istud opus admissi sunt etiam illi qui  
 ante pueritiam apud non parum dicitur scilicet  
 la crudeliter fuerunt. Ipe martyr glorio  
 sissimus Anacletus abstractissimus No  
 enim gemetissimus deo obediensissimus  
 rebus paupum victu abstractissimus  
 amicitia dignissimus carni sue puerissi  
 mus spiritu sancto iudicissimus. Ipe est puer  
 fidelissimus qui de populo ut oportuit quod  
 est et non negavit. Doctor et predica  
 tor diligentissimus. Vir castissimus pa  
 upum et amicus sponsi. Vir ubi. Puer  
 iudicis pueri. Quis et quare est  
 cui dicitur quod sua nec una quidem  
 ista reliqua sunt defuit. **D**ux  
 et excellens Iohannes 3<sup>o</sup> quod dicitur dux  
 lenti glorificatione. Pro quo rimerat  
 placat qui dux est pueri scilicet vni  
 uersalis quod dicitur dux et firmi  
 tione et opheusioe sui ratione. Ipe  
 fuit et diuine effracie. Et illud da  
 vid dicitur dux et caritate dei tamquam  
 merito sic qui habuerit maiore caritate me  
 habebit maiore gloriam pueri et qui mino  
 re minore quod de pueris aliqui pueri  
 Et gloria sit quod dicitur gratia. Et dicitur  
 gratia facies et opone pueri dicitur de  
 corum nichil aliud est quam caritas sic ad quod  
 ipse breuitate suppone. Et igitur ut quod  
 primo modo pueri qui Iohannes fuit excellen  
 tissime gratia et caritate liquet quod de omni  
 bus est excellentissimus. Effracie gratia post  
 illud in gloriam miram dei qui plura pueri  
 super sed choros angelorum excellentia et  
 assistit ibi tamquam vera regina et a  
 dicitur et aliter huius dicitur deum  
 ratio et dicitur varietate.

Quid est pueri accidentale quod  
 in aliis bonis fuit superadditum illi essentia  
 ali pueri quod mirum quod pueri  
 opibus sed modis operandi non operando  
 opera pueri a caritate ipse et caritas  
 pueri a caritate ipse dicitur dicitur habet  
 Difficultates nobilitates et utilitates  
 et quod. Et igitur Iohannes beatissimus fu  
 erit excellentissimus dicitur dicitur ut  
 eo 2<sup>o</sup> modo pueri liquet quod hoc pueri  
 est excellentissimus. **S**ed dicitur dicitur  
 et dux est huiusmodi accidentale pueri quod  
 dicitur dicitur auricola et pueri auricola  
 pueri dicitur in ordine ad auricola et pueri  
 effracie. Quod dicitur non dicitur pueri au  
 ricola in largo vocabulo de pueri quod  
 fuit super auricola coronat ad quod ac  
 cidit pueri effracie auricola dicitur de  
 beat dicitur sic huiusmodi auricola dicitur illud  
 pueri accidentale quod dicitur pueri aliquo  
 ope quod est excellentissimus victorie sic pueri  
 estimo duo ratur ad hoc quod aliquod  
 pueri dicitur auricola. **P**ueri est quod  
 maius habet ratur victorie 2<sup>o</sup> quod  
 ipse qui sit excellentissimus victorie ad illud  
 pueri fortasse qua olim agompa  
 tes dicitur victorie pueri coronat  
 quod dicitur sic quod pueri dicitur  
 coronatio. Et igitur dicitur pueri dicitur  
 mundi et dyaboli et tres aut vltis pueri  
 quas pugnat opus 2<sup>o</sup> dicitur sic  
 quod et non liquet quod tres sunt au  
 ricole. Prima auricola dicitur quod dicitur pro  
 excellentissimus victoria contra carnem et  
 hoc pueri excellentissimus actus quod dicitur  
 Difficillimum est enim et excellentissimus  
 cum actu venore ipse dicitur remie  
 Nec obstat approprie auricole huiusmodi  
 con dicitur dicitur et aliter dicitur  
 libidinis corpus pueri dicitur dicitur  
 et manet dicitur corpus mens a  
 suo pueri dicitur dicitur an morte  
 ad pueri pueri dicitur et quod dicitur  
 mitas corpus dicitur dicitur pueri